平成 30 年２月 26 日

各 位

                        会 社 名  富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社

                        代 表 者  代表取締役社長 籾井 丈一郎

                               (コード番号 1775 東証第二部)

                        問合せ先  取締役経営企画本部長 小田 茂夫

                               (TEL. 044-548-4500)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営トップの若返りを図るとともに、経営環境の変化に迅速に対応し、当社グループの更なる

成長、企業価値向上を目指すものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 旧役職名

 日
くさ

下
か

 高
たかし

代表取締役社長

執行役員社長

代表取締役

執行役員副社長

 籾
もみ

井
い

 丈
じょう

一
いち

郎
ろう

 取締役相談役
代表取締役社長

執行役員社長

※籾井 丈一郎は、本年６月開催予定の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役

を退任する予定であります。

３．就任予定日

   平成 30 年４月１日

４．新任代表取締役社長の略歴

   氏  名  日下 高（くさか たかし）

   生年月日  昭和 34 年   6 月   3 日

   略  歴  昭和 57 年   4 月  富士電機製造株式会社（現富士電機株式会社）入社

         平成 13 年   7 月  富士電機システムズ株式会社エンジニアリング本部業務部長

         平成 20 年   4 月  同社取締役、経営企画本部企画部長

         平成 21 年   4 月  同社取締役、経営企画本部長 兼 輸出管理室長

         平成 22 年   4 月  富士電機ホールディングス株式会社 (現富士電機株式会社)

エグゼクティブオフィサー、経営企画本部経営企画室長

         平成 22 年   6 月  同社取締役エグゼクティブオフィサー、経営企画本部経営企

画室長

         平成 23 年   4 月  富士電機株式会社取締役執行役員、産業システム事業本部長

         平成 23 年   6 月  同社執行役員、産業システム事業本部長

         平成 24 年   4 月  同社執行役員、産業インフラ事業本部長

         平成 29 年   4 月  当社執行役員副社長

         平成 29 年   6 月  当社代表取締役、執行役員副社長（現在に至る）

   所有株式数 11,000 株（平成 29 年９月 30 日現在）

以 上